СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2018  года 		                                                                        № 42
[bookmark: _GoBack]	г. Балей

О признании утратившими силу отдельных решений Совета городского поселения «Город Балей»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй  27 Устава городского поселения «Город Балей»», Совет городского поселения «город Балей» решил:
1. Признать утратившим силу:

1.1    Решение Совета городского поселения «Город Балей» «Об установлении минимального значения расстояния от организации и (или) объекта до границы прилегающей территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» от 24.05.2013 г. № 39.
1.2   Решение Совета городского поселения «Город Балей» «Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к детским, образовательным, медицинским учреждениям, объектам спорта, месту массового скопления граждан на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции» от 24.05.2013 г. № 41

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
 городского  поселения  «город Балей»                                                Л.Т. Заверуха